
 

「平成 29年分公的年金等の源泉徴収票」の 

表示誤りと再送付について（その２） 

 

本年１月１９日にお知らせしております「平成 29年分公的年金等の源泉徴収票」の

記載内容の表示誤りの件につきまして、該当のお客様にご迷惑をおかけいたしまし

たことを改めてお詫び申し上げます。 

このたび、該当のお客様の正しい源泉徴収票を再作成し、１月３０日に発送しまし

たので、お知らせします。 

なお、本件に関するお問い合わせについては、平成３０年２月１６日（金曜日）まで

は源泉徴収票お問い合わせダイヤル（０１２０－０５１－２１７ 受付時間 平日 ８：３０

～１７：００）にて承っております。 

 

   


